
II /377 T IŠ N OV OK - UL. R IEGR O VA , ČER NOHO RS KÁ

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/627 Číslo smlouvy zhotovitele
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1061
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/433

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/377 T IŠNOV OK - UL. RIEGROVA , ČERNOHORSK Á

______________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

OHLA ŽS, a.s.

sídlem Brno, Slatina, Tuřanka 1554/115b, PSČ 627 00 IČO: 463 42 796
zapsaná v
zastoupena divize
Východ

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 26. 7. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 10.
2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění víceprací a méněprací, rozsah je specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku:

Prodloužení trvání a rozšíření rozsahu uzavírky komunikace III/3773. Z důvodu realizace opravy navazujícího úseku
komunikace III/3773 (více viz. ZL č. 26) došlo k rozšíření rozsahu uzavírky komunikace III/3773.
Upřesnění počtů dočasného dopravního značení. Z důvodu úpravy řešení zásad organizace dopravy a na základě
vydaného rozhodnutí o přechodné úpravě provozu jsou upřesněny počty dočasného dopravního značení dle skuteč-
nosti.
Dočasné dopravní značení. Po vyčíslení skutečných nákladů za dočasné dopravní značení v rámci zásad organizace
dopravy (ZN i NN) bylo rozhodnuto o navýšení patřičných položek ostatních a vedlejších nákladů ve stejném poměru.
Důvodem předložení tohoto ZL je navýšení nákladů v rámci SO A.5.01 (ZL č. 36) a A.5.02 (ZL č. 35). Detailní
výpočet navýšení položek ost. a vedl. nákladů tvoří přílohu ZL.
Výplň spár modifikovaným asfaltem. Z důvodu úpravy řešení zásad organizace dopravy nebylo nutné provádět za-
těsněním spár v celém úseku tohoto stavebního objektu, pokládka obrusné vrstvy byla provedena za úplné uzavírky
na celou šíři komunikace. Skutečnost byla geodeticky zaměřena.
Chráničky z trub plastových. ZD předpokládala, že v průběhu zemních prací budou obnažena a poté ochráněna stá-
vající vedení IS. V průběhu výkopových prací však nechráněné IS nebyly objeveny. Položka čerpána dle skutečnosti.
Trvalé dopravní značení. Upřesnění počtu a typu TDZ dle rozhodnutí ke stanovení místní úpravy provozu na pozemní
komunikaci II/377 a III/3773.
Ochrana stromů bedněním. Ochrana stromu dřevěným bednění nebyla provedena. Strom byl oproti předpokladu ZD
označen výstražnou páskou bez náhrady zhotoviteli.
Zadláždění začátku příkopu kamennou dlažbou do betonu. Na konci ulice Černohorská vpravo bylo z důvodu sku-
tečně zjištěných místních poměrů upuštěno od realizace zadláždění začátku příkopu o rozměrech cca 1,5x1,5m.
Zpevněné plochy betonovou dlažbou. Vykázání výměr dlážděných krytů dle geodetického zaměření skutečného pro-
vedení. Rozsah prací byl proveden dle PDPS.
Vodorovné dopravní značení. Realizace VDZ dle aktuálně platných předpisů a dle rozhodnutí ke stanovení místní
úpravy provozu na pozemní komunikaci II/377 a III/3773. Skutečnost byla geodeticky zaměřena.



II /377 T IŠ N OV OK - UL. R IEGR O VA , ČER NOHO RS KÁ

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Zatěsnění hrdel dešťové kanalizace trvale pružným tmelem. ZD předpokládala zatěsnění hrdel dešťové kanalizace
dodatečnou aplikací polyuretanovým, trvale pružným tmelem. Skutečně použité výrobky dle SOD mají vlastní těsnící
systém nevyžadující použití tmelu. Položka nebyla využita.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy, a to následovně:

V čl. VII. CENA DÍLA se mění odst. 1. smlouvy, který nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 39 061 804,94 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

OHLA ŽS, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



II /377  T IŠNOV OK  -  UL .  R IEGROVA ,  ČERNOHORS KÁ  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Stavba:

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

I. Objekty SÚS JmK 

A.5.01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08; 09 (podíl SÚS JMK 44%) 234 864,64 234 864,64 50 242,22 -112 981,20 172 125,66
SO 101 Komunikace II/377, III/3773

SO 101.01.01 Místní komunikace - ul. Na Honech 814 213,92 93 672,10 -192 163,31 715 722,71 715 722,71

SO 101.02 Větev "A" - Silnice II/377 - ul. Dvořákova 2 262 364,82 948 307,60 -170 397,36 3 040 275,06 -32 601,71 3 007 673,35

SO 101.03 Okružní křižovatka 3 667 088,83 663 713,44 -558 946,39 3 771 855,88 -8 417,72 3 763 438,16

SO 101.04 Větev "E" - Silnice II/377 - ul. Černohorská 15 474 711,33 1 835 766,45 -1 267 634,99 16 042 842,79 -172 982,03 15 869 860,76

22 453 243,54 3 541 459,59 -2 189 142,05 23 805 561,08 50 242,22 -326 982,66 23 528 820,64

VCP MNP VCP MNP

299 447,38 299 447,38 299 447,38

299 447,38 0,00 0,00 299 447,38 0,00 0,00 299 447,38

VCP MNP VCP MNP

22 752 690,92 3 541 459,59 -2 189 142,05 24 105 008,46 50 242,22 -326 982,66 23 828 268,02

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

A.5.02 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07 (podíl SÚS JMK 44%) 49 807,22 49 807,22 224 109,53 -21 881,15 252 035,60
SO 101 Komunikace II/377, III/3773

SO 101.01.02 Místní komunikace - ul Na Honech 91 206,47 91 206,47 91 206,47

SO 101.05 Větev "C" - Silnice III/3773 - ul. Riegrova 11 632 702,16 1 340 485,73 -935 943,73 12 037 244,16 -118 173,09 11 919 071,07

SO 101.06 MK -ul. Nám. Míru a sil. III/3773 - ul. Nám. 28. Října 1 164 927,91 1 592 612,72 -530 058,77 2 227 481,86 -16 808,74 2 210 673,12

SO 402.1 Přeložka sdělovacích vedení ITSELF 475 062,73 -324 061,91 151 000,82 151 000,82

13 413 706,49 2 933 098,45 -1 790 064,41 14 556 740,53 224 109,53 -156 862,98 14 623 987,08

VCP MNP VCP MNP

36 078,00 36 078,00 36 078,00
524 333,60 -18 039,00 506 294,60 67 177,24 573 471,84

560 411,60 0,00 -18 039,00 542 372,60 67 177,24 0,00 609 549,84

VCP MNP VCP MNP

13 974 118,09 2 933 098,45 -1 808 103,41 15 099 113,13 291 286,77 -156 862,98 15 233 536,92

VCP MNP VCP MNP

36 726 809,01 6 474 558,04 -3 997 245,46 39 204 121,59 341 528,99 -483 845,64 39 061 804,94

TDK2 Nový rozpočet bez DPH          
TDK 2, dod. č. 2 SoD

 bez DPH

TDK1

TDK1

Nový rozpočet bez DPH

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

I+II. Objekty SÚS JmK způsobilé náklady, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem 

Nový rozpočet bez DPH

Popis

Ostatní náklady

Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK Nabídkový rozpočet           bez 
DPH

II.Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           bez 
DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet bez DPH
Rekapitulace

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Stavba celkem - nezpůsobilé náklady celkem

TDK1

Rekapitulace
Nabídkový rozpočet                          

bez DPH

Vedlejší náklady

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská

Nabídkový rozpočet           bez 
DPH

Nový rozpočet bez DPH          
TDK 1, dod. č. 1 SoD

 bez DPH

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady

I. Objekty SÚS JmK  - způsobilé náklady

TDK1

II. Objekty SÚS JmK  - nezpůsobilé náklady celkem

Nový rozpočet bez DPH

I. Objekty SÚS JmK  a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           bez 
DPH

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem

Rekapitulace

TDK1

TDK1

TDK1

Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK

Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Popis

Ostatní náklady

TDK2 Nový rozpočet bez DPH

Rekapitulace TDK 2, dodatek č. 2 SOD



3.1.1 Datum: 3.5.2023 Čas:

Soupis objektů

 9:49:25

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK 2 - II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč]  391 805,35

Název OC Objekt

Změna č. 35 vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE 
VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

 509 339,83

Změna č. 37 A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY 
E.01; 07

-49 729,89

Změna č. 38 000b - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady  67 177,24

Změna č. 51 SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. 
RIEGROVA

-534,73

Změna č. 52 SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. 
RIEGROVA

-49 274,01

Změna č. 53 SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. 
RIEGROVA

-9 049,80

Změna č. 54 SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. 
RIEGROVA

-38 021,43

Změna č. 55 SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. 
RIEGROVA

-21 293,12

Změna č. 56 SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. 
NÁM. 28. ŘÍJNA

-5 624,56

Změna č. 57 SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. 
NÁM. 28. ŘÍJNA

-11 184,18



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 616 301,19Cena s daní:

Kč 106 961,36DPH:

Kč 509 339,83Cena celková:

Kč 509 339,83Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

Změna č. 35

Objekt: Změna č. 35

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 509 339,83Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 35

Změna č. 35

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 47 91400 N47 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

KUS  39,000  22,34  871,26

 48 914122.1 N48 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  140,000  382,61  53 565,40

 49 914123.1 N49 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  140,000  223,35  31 269,00

 50 914129.1 N50 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  13 020,000  9,91  129 028,20

 51 914422 N51 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  19,000  866,22  16 458,18

 52 914423 N52 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  19,000  444,76  8 450,44

 53 914429 N53 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 767,000  30,10  53 186,70

 54 916122.1 N54 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  5,000  1 359,54  6 797,70

 55 916123.1 N55 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  5,000  693,37  3 466,85

 56 916129.1 N56 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  465,000  200,05  93 023,25

 57 916312.1 N57 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  5,000  274,82  1 374,10

 58 916313.1 N58 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  5,000  144,69  723,45

 59 916319.1 N59 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  465,000  16,80  7 812,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

vícepráce, SO A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 35

Změna č. 35

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 60 916712 N60 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  78,000  144,69  11 285,82

 61 916713 N61 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  78,000  72,83  5 680,74

 62 916719 N62 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  7 254,000  3,00  21 762,00

 63 914952 N63 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  58,000  311,72  18 079,76

 64 914953 N64 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  58,000  223,35  12 954,30

 65 914959 N65 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  5 394,000  6,22  33 550,68

Ostatní konstrukce a práce  509 339,839

 509 339,83Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-60 173,17Cena s daní:

Kč-10 443,28DPH:

Kč-49 729,89Cena celková:

Kč-49 729,89Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 37

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-49 729,89Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 37

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -4,000  102,22 -408,88

 5 914623 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -2,000  60,13 -120,26

 6 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2 -12,000  1 914,54 -22 974,48

 7 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2 -12,000  1 509,26 -18 111,12

 8 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS -2,000  601,30 -1 202,60

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000  300,65 -300,65

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS -3,000  180,39 -541,17

 11 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS -5,000  661,43 -3 307,15

 12 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -4,000  300,65 -1 202,60

 13 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -9,000  120,26 -1 082,34

 15 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000  119,06 -238,12

 16 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -4,000  60,13 -240,52

Ostatní konstrukce a práce -49 729,899



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

A.5.02 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.01; 07

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 37

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-49 729,89Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 81 284,46Cena s daní:

Kč 14 107,22DPH:

Kč 67 177,24Cena celková:

Kč 67 177,24Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

000b - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

000b - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

vícepráce

Objekt: Změna č. 38

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 67 177,24Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

000b - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

000b - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 38

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 66 00004-R2 N66 Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000  7 071,29  7 071,29

 67 00005-R2 N67 Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000  60 105,95  60 105,95

Všeobecné konstrukce a práce  67 177,240

 67 177,24Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-647,02Cena s daní:

Kč-112,29DPH:

Kč-534,73Cena celková:

Kč-534,73Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 51

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-534,73Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 51

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 34 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 -0,440  437,75 -192,61

 35 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2 -0,560  610,92 -342,12

Komunikace -534,735

-534,73Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-59 621,55Cena s daní:

Kč-10 347,54DPH:

Kč-49 274,01Cena celková:

Kč-49 274,01Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 52

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-49 274,01Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 52

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -409,729  120,26 -49 274,01

Komunikace -49 274,015

-49 274,01Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 950,26Cena s daní:

Kč-1 900,46DPH:

Kč-9 049,80Cena celková:

Kč-9 049,80Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 53

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-9 049,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 53

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 38 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M -46,740  193,62 -9 049,80

Potrubí -9 049,808

-9 049,80Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-46 005,93Cena s daní:

Kč-7 984,50DPH:

Kč-38 021,43Cena celková:

Kč-38 021,43Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 54

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-38 021,43Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 54

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 44 914511 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A 

MONT

M2 -7,600  5 002,82 -38 021,43

Ostatní konstrukce a práce -38 021,439

-38 021,43Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-25 764,68Cena s daní:

Kč-4 471,56DPH:

Kč-21 293,12Cena celková:

Kč-21 293,12Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 55

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-21 293,12Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

SO 101.05 - VĚTEV „C“ - SILNICE III/37737 - UL. RIEGROVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 55

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 46 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -63,235  96,21 -6 083,84

 47 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -63,235  240,52 -15 209,28

Ostatní konstrukce a práce -21 293,129

-21 293,12Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-6 805,72Cena s daní:

Kč-1 181,16DPH:

Kč-5 624,56Cena celková:

Kč-5 624,56Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 56

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-5 624,56Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 56

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 22 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -46,770  120,26 -5 624,56

Komunikace -5 624,565

-5 624,56Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-13 532,86Cena s daní:

Kč-2 348,68DPH:

Kč-11 184,18Cena celková:

Kč-11 184,18Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

méněpráce

Objekt: Změna č. 57

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-11 184,18Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, NN

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

SO 101.06 - MK - UL. NÁM. MÍRU A SIL III/37737 - UL. NÁM. 28. ŘÍJNA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 57

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 27 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DOD A MONTÁŽ

KUS -3,000  3 728,06 -11 184,18

Ostatní konstrukce a práce -11 184,189

-11 184,18Celkem:



3.1.1 Datum: 3.5.2023 Čas:

Soupis objektů

 9:32:42

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK 2 - II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč] -356 590,05

Název OC Objekt

Změna č. 36 A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY 
E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

-142 588,59

Změna č. 39 SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. 
DVOŘÁKOVA

-7 098,95

Změna č. 40 SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. 
DVOŘÁKOVA

-3 578,10

Změna č. 41 SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. 
DVOŘÁKOVA

-21 389,93

Změna č. 42 SO 101.03 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA -8 417,72

Změna č. 43 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-8 658,72

Změna č. 44 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-38 365,00

Změna č. 45 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-534,73

Změna č. 46 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-59 385,59

Změna č. 47 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-9 058,80

Změna č. 48 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-10 205,75

Změna č. 49 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-24 537,85

Změna č. 50 SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. 
ČERNOHORSKÁ

-22 235,59

Změna č. 58 SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. 
DVOŘÁKOVA

-534,73



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-310 698,31Cena s daní:

Kč-53 922,85DPH:

Kč-256 775,46Cena celková:

Kč-256 775,46Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 36

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-256 775,46Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 36

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -540,000  102,22 -55 198,80

 3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS -528,000  60,13 -31 748,64

 5 914622 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -76,000  102,22 -7 768,72

 6 914623 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -83,000  60,13 -4 990,79

 7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2 -3,000  1 914,54 -5 743,62

 8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2 -3,000  1 509,26 -4 527,78

 9 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS -8,000  601,30 -4 810,40

 10 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -37,000  300,65 -11 124,05

 11 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS -37,000  180,39 -6 674,43

 13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -3,000  300,65 -901,95

 15 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS -13,000  661,43 -8 598,59

 16 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -39,000  300,65 -11 725,35



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 36

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -52,000  120,26 -6 253,52

 18 916151 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ KUS -2,000  721,56 -1 443,12

 19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000  300,65 -601,30

 20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -4,000  120,26 -481,04

 21 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS -19,000  144,31 -2 741,89

 22 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -74,000  119,06 -8 810,44

 23 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -103,000  60,13 -6 193,39

 24 916351 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS -146,000  144,31 -21 069,26

 25 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -260,000  119,06 -30 955,60

 26 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -406,000  60,13 -24 412,78

Ostatní konstrukce a práce -256 775,469

-256 775,46Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 138 166,11Cena s daní:

Kč 23 979,24DPH:

Kč 114 186,87Cena celková:

Kč 114 186,87Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

vícepráce

Objekt: Změna č. 36

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 114 186,87Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

A.5.01 - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY, ETAPY E.02; 03; 04; 05; 06; 08 ;09

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 36

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  211,000  541,17  114 186,87

Ostatní konstrukce a práce  114 186,879

 114 186,87Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-8 589,73Cena s daní:

Kč-1 490,78DPH:

Kč-7 098,95Cena celková:

Kč-7 098,95Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 39

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-7 098,95Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 39

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 31 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -59,030  120,26 -7 098,95

Komunikace -7 098,955

-7 098,95Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-4 329,50Cena s daní:

Kč-751,40DPH:

Kč-3 578,10Cena celková:

Kč-3 578,10Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 40

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-3 578,10Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 40

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 33 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M -18,480  193,62 -3 578,10

Potrubí -3 578,108

-3 578,10Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-25 881,82Cena s daní:

Kč-4 491,89DPH:

Kč-21 389,93Cena celková:

Kč-21 389,93Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 41

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-21 389,93Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 41

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 37 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DOD A MONTÁŽ

KUS -3,000  3 728,06 -11 184,18

 39 914511 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A 

MONT

M2 -2,040  5 002,82 -10 205,75

Ostatní konstrukce a práce -21 389,939

-21 389,93Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 185,44Cena s daní:

Kč-1 767,72DPH:

Kč-8 417,72Cena celková:

Kč-8 417,72Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.03 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO 101.03 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 42

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-8 417,72Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.03 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO 101.03 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 42

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 37 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -69,996  120,26 -8 417,72

Komunikace -8 417,725

-8 417,72Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 477,05Cena s daní:

Kč-1 818,33DPH:

Kč-8 658,72Cena celková:

Kč-8 658,72Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 43

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-8 658,72Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 43

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 23 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 -24,000  360,78 -8 658,72

Zemní práce -8 658,721

-8 658,72Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-46 421,65Cena s daní:

Kč-8 056,65DPH:

Kč-38 365,00Cena celková:

Kč-38 365,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 44

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-38 365,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 44

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 31 451314 02 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -2,631  3 054,60 -8 036,65

 35 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -4,567  6 640,76 -30 328,35

Vodorovné konstrukce -38 365,004

-38 365,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-647,02Cena s daní:

Kč-112,29DPH:

Kč-534,73Cena celková:

Kč-534,73Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 45

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-534,73Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 45

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 51 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 -0,440  437,75 -192,61

 52 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2 -0,560  610,92 -342,12

Komunikace -534,735

-534,73Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-71 856,56Cena s daní:

Kč-12 470,97DPH:

Kč-59 385,59Cena celková:

Kč-59 385,59Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 46

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-59 385,59Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 46

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 53 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -493,810  120,26 -59 385,59

Komunikace -59 385,595

-59 385,59Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 961,15Cena s daní:

Kč-1 902,35DPH:

Kč-9 058,80Cena celková:

Kč-9 058,80Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 47

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-9 058,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 47

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 59 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M -2,000  286,22 -572,44

 60 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M -43,830  193,62 -8 486,36

Potrubí -9 058,808

-9 058,80Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-12 348,96Cena s daní:

Kč-2 143,21DPH:

Kč-10 205,75Cena celková:

Kč-10 205,75Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 48

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-10 205,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 48

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 70 914511 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A 

MONT

M2 -2,040  5 002,82 -10 205,75

Ostatní konstrukce a práce -10 205,759

-10 205,75Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-29 690,80Cena s daní:

Kč-5 152,95DPH:

Kč-24 537,85Cena celková:

Kč-24 537,85Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 49

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-24 537,85Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 49

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 71 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -72,871  96,21 -7 010,92

 72 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -72,871  240,52 -17 526,93

Ostatní konstrukce a práce -24 537,859

-24 537,85Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-26 905,06Cena s daní:

Kč-4 669,47DPH:

Kč-22 235,59Cena celková:

Kč-22 235,59Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 50

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-22 235,59Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

SO 101.04 - VĚTEV „E“ - SILNICE II/377 - UL. ČERNOHORSKÁ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 50

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 78 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 -0,216  102 942,55 -22 235,59

Ostatní konstrukce a práce -22 235,599

-22 235,59Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-647,02Cena s daní:

Kč-112,29DPH:

Kč-534,73Cena celková:

Kč-534,73Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Rozpočet:

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

méněpráce

Objekt: Změna č. 58

Stavba: TDK 2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-534,73Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská, ZN

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

SO 101.02 - VĚTEV „A“ - SILNICE II/377 - UL. DVOŘÁKOVA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 2

Změna č. 58

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 29 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 -0,440  437,75 -192,61

 30 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2 -0,560  610,92 -342,12

Komunikace -534,735

-534,73Celkem:


